partidas 2 a la 7 , en virtud de que su proposición resultó solvente ya que cumple con todos los requisitos legales-
administrativos, técnicos y económicos establecidos en la convocatoria de la invitación y su precio es aceptable, mediante 
el contrato número IA-CTO 685/25, por un monto total de $82,422.64 (Ochenta y dos mil cuatrocientos veintidós pesos 
64/100 M.N.) I.V.A. Incluido, garantizando el cumplimiento de las obligaciones respectivas conforme a lo siguiente: 

ACTA DE FALLO  

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA 
NO. IA-73-R97-914012998-I-43-2025